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ACTIVO
DISPONIBILIDADES
M ONEDA NACIONAL
DEPOSITOS EN EL BANCO CENTRAL
DEPOSITOS EN BANCOS DEL INTERIOR
INVERSIONES
MONEDA NACIONAL
INVERSIONES EN VALORES
INVERSIONES EN FONDOS ESPECIALES
RENDIMIENTOS FINANCIEROS POR COBRAR SOBRE INV..F
ESTIMACION POR DETERIORO ACUM ULADOS DE INVERS

9,129,542,118.85
215,507,934.85
215,507,934.85
155,770,317.37
59,737,617.48
240,957,181.80
240,957,181.80
736,236,505.00
20,000,000.00
1,517,676.80
-516,797,000.00

PRESTAMOS Y REDESCUENTOS 8,563,150,182.52
M ONEDA NACIONAL 8,563,150,182.52
VIGENTES 8,843,530,666.10
ATRASADOS" 15,428,145.35
VENGIDOS' " - 146,524,024.33
EN Emocn_pz JUDICIAL 1,412:098.03
(INGREZOS.POR INTS. CAPITAL. PTMOS. REFINANCIADO -2,957:867.41
. (ESTIMAEION POR cmu.‘maomo ACUMULADO DEPTMOS. - -440,766,883.88.
_UTROS ACHYOS " . 55,802;664.08
1 GHEDABMACIONAL ’ . -55,802,664.08°
DEUDORES VARIOS :
Dg\_ﬂumyzm«mmm-ox Oowmﬂgmvw 2 e

" 54,410,245.14
40,132,871.17
40,132,871.17
40,132,871.17
13,991,284.43
13,991,284.43
42,650,222.73
75,214,910.46

INTERESES Y: QSUE&B@?QW COBRAR
ACTIVOS EVENTUALES -
MONEDA NACIONAL
INM UEBLES
ACTIVOS FIJOS
MONEDA NACIONAL
BIENES RAICES
MOBILIARIO Y EQUIPO

INSTALACIONES 273,579.36
PINACOTECA 75,050.00
BIENES POR ADQUIRIR 5,949,047.20

(ESTIMAC. X DETERIORO ACUM.DE ACT.MANT.XA VTA |
AUm_u_ﬂmO_bn_Oz >O um C_ub_ub DE —u_ﬂOv_mcbomm _u_|>z._..&

-39,377.621.12
.qo .wmm ook 20

ACTIVOS Y PASIVOS CONTIGENTES
ACTIVOS CONTINGENTES
MONEDA NACIONAL

CREDITOS POR UTILIZAR

49,280,792.43
49,280,792.43
49,280,792.43
49,280,792.43

" MONEBA NACIONAL
LR RESERVA PARA twmm.:po_ozmm SOCIALES

2,410,794,366.49
62,387,926.75
61,558,312.13
1,100.00
19,906,776.76
41,650,435.37

PASIVO

EXIGIBILIDADES INMEDIATAS

MONEDA NACIONAL
CEDULAS Y BONOS SORTEADOS
ACREEDORES VARIOS
INTERESES POR PAGAR

MONEDA EXTRANJERA 829,614.62
INTERESES POR PAGAR 829,614.62
OBLIGACIONES BANCARIAS 2,326,689,988.73

MONEDA NACIONAL
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS

1,994,123,994.24
1,994,123,994.24

MONEDA EXTRANJERA 332,565,994.49
CREDITOS Y OBLIGACIONES BANCARIAS 332,565,994.49
CREDITOS DIFERIDOS S 7,354,018.30
MONEDA NACIONAL 23 7,354,018.30
DESCUENTO POR DEVENGAR SOBRE INVERSIONES EN <>_.om_ 163,216.42

. OTROS CARGOS DIFERIDOS 7,190,801.88
“RESERVAS DE VALUACION ‘. 0.00
MONEDA NACIONAL 0.00
0.00

mmmmm«<>_u>_~>>go_ﬁ._N>0_Oz_um _z<m_ﬂm_ozmu
RESERVAS EVENTUALES & 14,352,432.71
.14,362,432.71

._h wmm 432.71

CAPITAL Y RESERVAS DE CAPITAL
CAPITAL PRIMARIO
MONEDA NACIONAL

CAPITAL

6,288,378,327.59
6,288,378,327.59
6,288,378,327.59
6,288,378,327.59

RESULTADO DEL EJERCICIO 430,369,424.77

ACTIVOS Y PASIVOS CONTIGENTES
PASIVOS CONTINGENTES

MONEDA NACIONAL
RESPONSABILIDAD SUBSIDIARIA

49,280,792.43
49,280,792.43
49,280,792.43
bm.mmo.qwm.hu
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CUENTAS DE ORDEN Y REGISTRO 37,881,199,389.22
CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA ' 37,881,199,389.22

“ . I _ , “ ONTR 7H51,199,389.22 |
CUENTAS DE ORDEN Y REGISTRO 37 mmimm_umo.nn
GARANTIAS DE CREDITOS CONCEDIDOS 19,177,669,361.51
MONEDA NACIONAL 18,911,167,870.62

TITULOS VALORES 4,794,302,259.97

HIPOTECAS 13,998,092,616.70

OTRAS GARANTIAS RECIBIDAS 118,772,993.95
MONEDA EXTRANJERA 266,501,490.89 .

TITULOS VALORES _ 266,501,490.89 _
ADMINISTRACIONES AJENAS 17,915,264,529.73 A

MONEDA Z>QOZ>_- 17,915,264,529.73"

ADMINISTRACION CARTERA AJENA 18,595,481.80
FIDEICOMISOS '~ 17,896,669,047.93" " - i |
OPERAC! ozmwgwmcw_umzmo 399,619 340,58 4w | o _

(S

E 7 AT i

AT

F 399,619,340.58 =" et
m.unzmo mavmxpo_Ome CREDITICIAS 300,616340,587 0 A R i i
: }mmnn,“,.mmﬁ SR Do ENAL & |

CEVIORTR TARIOS o
SOVMSITREES ux,:.cm;ﬁww?c |
TEERESES TR L RIS T

i . ¥ ﬁ.ktr.

56,080,1¢ wﬂ.%&m
374,38262 o
OTRAS CUENTAS DE REGISTRO 1,260,051 93550
MONEDA EXTRANJERA 332,565,994.49
CONTROL DE PLAZOS EN OBLIG.INTERNACIONALES  332,565,994.49
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DIVISION|DE OPERACIONES




